

Rohin Chowk To House of
Ganesh Singh

Shedule XLV Form No. 134.

Mahar

DIVISION

SUB DIVISION

Measurement Book

Isf on A/c bill

Referred entry

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
HPW- Constn of Road from Rohin Chowk to House of Ganesh Singh.					
Agency- Suman Construction SCD & RIPL (JV)					
Agg No:- 09/CMBD/25-26					
Date of Work order- 14.07.2025					
Date of completion- 13.07.2026					

Date of Measurement- 03.11.25

① Plv & fixing Logo

Board - 2 Nos

② Clearing & Grubbing

Road Land - do-do

all comp job.

$$2 \times 3 \times 30.00 \times 1.125 = 202.5$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.125 = 337.5$$

$$2 \times 8 \times 30.00 \times 1.125 = 540.0$$

$$2 \times 6 \times 30.00 \times 1.125 = 405$$

$$2 \times 4 \times 30.00 \times 1.125 = 270$$

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 1.125 = 135$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.125 = 337.5$$

$$2 \times 10.00 \times 1.125 = 22.5$$

Total= 2250

or. 225 h.

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P.W. & fixing logo Information sign board Qty vide TMB Page No ① Item No ① - 2148 @ Rs 10290.92/ed - Rs 20582					
② Clearing & grubbing Road land by manuals do do Qty vide page No ① Item No ② - 0.2256 @ Rs 75360.38/ha Rs 169562					
③ P.W. Cement Concrete Pavement (P.C.C.)					

Qty vide page No ③ Item No ③ 355.13m ³ @ Rs 7539.83/m ³ Rs 26,77,620					
Total Rs 27,15,158					
Add 1% Labour curvy 27151 =					
Total Rs 27,42,309					
Add Signage fee - Rs 9251 =					
Total Rs 27,80,848					
Add 18% GST cast Rs 500553 =					
Total Rs 32,46,840					
Less below 7.56% - Rs 2,48,074 =					
Total Rs 30,33,327					

Continuation

03.11.25
T.E

03.11.25
AE

Continuation